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PLANILHA FINANCEIRA ABRIL / 2023 

 

 

 

Data Saldo 
Anterior 

Créditos - Origem Débitos - Finalidade Saldo 
atual 

20/04/2023 89.481,80 ------ 69,00 – Tarifa serviços banco 89.412,80 

25/04/2023 ---- ------ 3.103,00 – Reembolso José Luis - jantar 86.309,80 

25/04/2023 ---- ------ 1.137,46 – Pgtº serv mensal contabilidade 85.172,34 

25/04/2023 ---- ------ 681,50 – IPTU salas 84.490,84 

25/04/2023 ---- ------ 1.144,84 – Pgtº condomínio salas 83.346,00 

25/04/2023 ---- ------ 836,94 – Pgtº condomínio salas 82.509,06 

25/04/2023 ---- ------ 13,02 – RFB DARF 82.496,04 

25/04/2023 ---- ------ 18,18 – RFB DARF 82.477,86 

25/04/2023 ---- ------ 56,36 – RFB DARF - Contrib 82.421,50 

25/04/2023 ---- ------ 307,00 – Reembolso Karla - serv cartório 82.114,50 

25/04/2023 ---- ------ 8.000,00 – Pgtº 2ª parcela medalhas 74.114,50 

25/04/2023 ---- ------ 350,94 – RFB - DARF 73.763,56 

25/04/2023 ---- ------ 72,25 – Pgtº conta energia salas 73.691,31 

26/04/2023 ---- 4.363,20 – Contribuição associado -------------- 78.054,51 

28/04/2023 ---- 6.544,80 – Contribuição associado -------------- 84.599,31 

 

 

Quartel do Comando-Geral, em 03/05/2023 

 

 

Raimundo Luís Campos Guerra – Ten Cel PM 

Diretor Financeiro 

 


